
Julblixten 2024 
Lördag 4 januari 2025 

 
Anmälan  dubbeltävling tennis 

Hej tennisvänner! 

Föreningen Katrineholms Tennisakademi arrangerar en dubbeltävling i 
tennis lördag 4 januari 2025. Vi tycker det vore roligt om du vill delta. 
Föreningen har preliminärbokat båda banorna och kommer att arrangera 
tävlingen om det finns tillräckligt många som anmäler sig. 

Tävlingsform: Varje deltagare spelar fyra dubbelmatcher med 4 olika 
partners. Vinst ger 2 poäng och oavgjort 1 poäng. Gameskillnaden 
noteras och avgör vid lika poäng vid resultatsammanställningen. 

Varje match spelas i 8 eller 10 game beroende på hur många deltagare 
vi blir. Vi avser att slutföra tävlingen samma dag och har tillgång till båda 
tennisbanorna. Vi räknar med att starta kl. 09.00 och avsluta någon gång 
under eftermiddagen. 

När vi vet hur många som anmält sig kommer vi att upprätta ett 
spelschema. Målsättningen är att skapa så jämna matcher som möjligt. 
För att åstadkomma detta kommer vi att rangordna alla spelare efter 
uppskattad spelstyrka och sätta samman dubbelparen baserat på 
rankingen. Detta innebär att alla vuxna som är intresserade kan delta. 

Av spelschemat kommer det att framgå vilka personer som spelar, vid 
vilken tidpunkt och på vilken bana. 

Det här fotot av Okänd författare Det här fotot av Okänd 



Tävlingsavgift: 50 SEK för medlemmar och 125 SEK för icke 
medlemmar. Avgiften betalas via swish: 1235150081 eller Bg:722-7705 
när du erhållit spelschemat för tävlingen eller senast tävlingsdagen. 

Medlemsavgift för 2025 är som tidigare 200 SEK. Eftersom Julblixten 
2024 spelas 4 januari 2025 gäller även medlemsskap i Katrineholms 
Tennisakademi för 2024 denna tävling.  

Lokal: Inomhustennisbanorna vid Oppundahallen i Katrineholm 

Dag: Lördagen den 4 januari 2025. 

Priser: Ett presentkort på 500 SEK till segraren. Tvåan får ett på 300 
SEK och trean ett på 100 SEK. Några rör med bollar och eventuellt 
några fler priser från en sponsor kommer att delas ut. Kan du bidra med 
priser till prisbordet tas det tacksamt emot.  

Segrare 2023: Henrik Cervin.  

Bifogar ett dokument från fjolårets tävling. 

I startavgiften ingår saft, kaffe och ostsmörgås. 

Anmälan: Vi behöver din anmälan på mejl senast lördag den 28 
december till tävlingsansvarig. 

För att tävlingen ska kunna genomföras krävs minst 8 deltagare. 

Information sker på mejl till de personer som anmält sig. 

Blir vi tillräckligt antal deltagare kommer vi att bekräfta bokningen till 
lokalbokningen på kommunen och påbörja arbetet med spelschemat. 

När det är klart kommer vi att skicka meddelande med e-post till alla som 
anmält sig. 

Vänliga hälsningar 

Styrelsen 

Tävlingsansvarig: Börje Illerström 070-657 92 57  

Epost: borje.illerstrom@gmail.com 

 

 


